
UCHWAŁA NR LXVI/570/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia  28 grudnia 2023r. 

 

w sprawie  powierzenia wykonywania zadań z zakresu  usług użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miasta Międzyrzec 

Podlaski uchwala, co następuje: 

                                                                  § 1. 

Powierza się Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Międzyrzecu Podlaskim 

wykonywanie zadań własnych Miasta Międzyrzec Podlaski w 2024 r. w zakresie prac 

związanych z obsługą i utrzymaniem szaletów miejskich przy ul. Zarówie 22 i ul. Warszawskiej 

22 w Międzyrzecu Podlaskim. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


		2024-01-04T11:07:38+0100




